

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

A/S Kurt Hansen, Svendborg
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 39 98 19 63

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2025

Claus Olsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: A/S Kurt Hansen, Svendborg
Gotlandsvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr. 39 98 19 63

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftelsesdato: 30. oktober 2018

BINAVNE: A/S Kurt Hansen Maskinfabrik
A/S Kurt Hansen Projekt

DIREKTION: Jens Kurt Hansen

BESTYRELSE: Claus Olsen (formand)
Søren Kurt Hansen
Jens Kurt Hansen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

EJERFORHOLD: Selskabet er 100 % ejet af:
JK Hansen ApS
Myrehøjvej 11
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og fremstilling af mekaniske/mekatroniske produkter og anden virksomhed i forbindelse hermed.

A/S Kurt Hansen, Svendborg fungerer i meget vidt omfang som strategisk samarbejdspartner til en række danske og udenlandske virksomheder og forestår udviklingsarbejder sammen med kunderne.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024 et overskud på kr. 2.318.676

Årets resultat anser ledelsen som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

FORVENTNINGER TIL KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabet fokuserer fortsat på sektorer med krav til et stort vidensindhold, heriblandt den medico-tekniske sektor.

Denne sektor vil, sammen med andre sektorer med høje krav til kompleksitet og kvalitet, fortsat udgøre hovedgrundlaget for selskabets leverancer og ydelser.

Ovenstående fokusering betyder, at ledelsen forventer et positivt resultat for året 2025.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
Bruttofortjeneste	10.501.322	8.644.060
1 Personaleomkostninger	-7.449.449	-7.143.256
Resultat før afskrivninger	3.051.873	1.500.804
Afskrivninger.....	-82.390	-86.698
Resultat før finansielle poster	2.969.483	1.414.106
Finansielle indtægter	4.457	5.622
Finansielle omkostninger	0	0
Ordinært resultat før skat	2.973.941	1.419.728
2 Skat af ordinært resultat	-655.264	-314.779
Årets resultat	2.318.676	1.104.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført resultat	318.676	104.949
Disponeret i alt	2.318.676	1.104.949

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**AKTIVER**

<u>Note</u>	<u>2024</u> Kr.	<u>2023</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
3 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.853	201.337
ANLÆGSAKTIVER I ALT	382.853	201.337
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	4.842.312	4.157.272
Varer under fremstilling	1.057.229	2.725.238
	5.899.541	6.882.510
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.095.103	2.519.312
Andre tilgodehavender	600	656.676
4 Udskudt skatteaktiv	0	11.885
Periodeafgrænsningsposter	58.215	85.107
	3.153.918	3.272.980
Likvide beholdninger	1.403.767	2.754.261
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	10.457.226	12.909.751
AKTIVER I ALT	10.840.079	13.111.088

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**PASSIVER**

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.680.298	4.361.622
Foreslået udbytte	2.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>7.180.298</u>	<u>5.861.622</u>
HENSÆTTELSER		
4 Udskudt skat	8.049	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kreditinstitutter i øvrigt	69.244	58.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.795.951	2.225.409
Gæld til tilknyttet virksomhed	306.682	3.824.447
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	635.331	306.682
Anden gæld	844.525	834.460
	<u>3.651.732</u>	<u>7.249.466</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>3.651.732</u>	<u>7.249.466</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.840.079</u>	<u>13.111.088</u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>	<u>2023</u> <u>Kr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	6.448.257	6.261.185
Bestyrelseshonorar	30.000	30.000
Pension	824.096	721.342
Andre sociale omkostninger	147.096	130.729
	<u>7.449.449</u>	<u>7.143.256</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>13</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>655.264</u>	<u>314.779</u>
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	635.331	306.682
Årets ændring i udskudt skat	19.934	8.097
	<u>655.264</u>	<u>314.779</u>

NOTER TIL BALANCEN

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>Kr.</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum primo	454.447
Årets tilgang	263.906
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	718.353
Af- og nedskrivninger primo	253.110
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	82.390
Af- og nedskrivninger ultimo	335.500
Bogført værdi ultimo	382.853
4 Udskudt skat / udskudt skatteaktiv	
Udskudt skatteaktiv primo	-11.885
Årets regulering	19.934
	8.049

Den udskudte skat påhviler forskellen mellem skatte- og regnskabsmæssige afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JK Hansen ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet JK Hansen ApS.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 3.450.000 kr. med pant i selskabets fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel mv. og immaterielle rettigheder.

Selskabet har afgivet kaution for Ejendomsselskabet Gotland A/S' gæld til Nykredit i ejendommen Gotlandsvej 5. Restgæld udgør pr. status 3.747.982 kr.

Af den likvide beholdning på 1.403.767 kr. indestår 49.071 kr. på deponeringskonto til sikkerhed for SEF.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Olsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 52cf5984-1d65-477a-a741-a8ebf8f048f1

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-28 07:21:06 UTC



Jens Kurt Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: f4c5340b-6687-417c-820d-960527d86e55

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-29 06:35:40 UTC



Jens Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f4c5340b-6687-417c-820d-960527d86e55

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-29 06:35:40 UTC



Søren Kurt Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 89f6f859-f4c9-4907-9bec-c74cd69b33aa

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-30 06:20:47 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-04-30 06:50:40 UTC



Claus Olsen

Dirigent

Serienummer: 52cf5984-1d65-477a-a741-a8ebf8f048f1

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-04-30 07:24:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.